刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

公示公告

遗失声明

寻人启事：急寻重庆市江津市白沙镇鹅公乡复建村五
社杨杰，杨杰生日2001年10月21日，见报速与母亲
周群联系有急事找你。如果有认识杨杰之人也请转
告之有重谢。联系人：周群 电话：13488891019

拟申请注销登记公告
重庆市交通局工程质量安全事务中心拟

向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已
成立清算组。请债权人自2022年3月30日起
90日内向本清算组申报债权。特此公告。

重庆市交通委员会工程质量安全监督局（代章）
2022年3月27日

关于巴南区南彭街道场镇乱停乱放僵尸车处置公告
巴南区南彭街道场镇历年来乱停乱放僵尸车辆经清理有43

台，多年来无人认领，为规范场镇停车秩序，现将在重庆日报进行
登报公告，请各车主于登报5日内前来认领，逾期巴南区南彭街
道将联系报废公司进行集中报废，车辆品牌、号牌等公告如下：

力帆小轿车1台号牌渝A505K51；无牌小轿车7台；嘉陵摩
托车渝BP8233、渝D81628、渝AC1287、渝BB0570，4台；高架
摩托车1台大架号L6XYN1A8H0017533；嘉陵、林肯、济南轻
骑、SUZUK1、豪仕、豪爵铃木、海陵、铃木、幻影、钱江、五羊建豪
等无牌摩托车19台；30型无牌助力车1台；建设牌鑫力霸、豪诺、
虎翼、珠峰、双狮等无牌三轮车5台，恒胜三轮车川JT2278，1台；
齐蕾、雄风等电动二轮车4台。特此公告！

重庆市巴南区人民政府南彭街道办事处 2022年3月31日

•兹有贾双军(13092119720912****)遗失重庆商盛水果市场有限
公司出具的棚位保证金收据编号0000589，金额2000元，声明作废。•遗失声明：中国共产党重庆市江北区江北城街道工作
委员会遗失中国建设银行股份有限公司重庆江北五里
店支行开户许可证，核准号J6530074286601，声明作废•遗失忠县新生镇天香农家乐食品经营许
可证副本JY2500230013143声明作废•遗失城口县正权生猪养殖场公章一枚5002291003567和营
业执照正副本统一社会信用代码915002293048139757作废•重庆市渝北区江山橡胶厂（统一社会信用代码：91500112903549
029A）遗失1992年12月15日成立的营业执照正副本，声明作废•遗失重庆白骨精网络科技有限公司财务专用章编号5001038031300作废•遗失沙坪坝区荣湉时尚酒店公章壹枚编号500195002
5909，财务专用章壹枚编号5001950025910，声明作废•遗失国网重庆市电力公司检修分公司食品经营许可
证副本（许可证编号：JY35001060196667），声明作废。•遗失江津区石门镇鹭欣副食经营部食品经营许可
证正副本，许可编号JY15001160057438声明作废。•声明：李啟忠：遗失开县城乡居民建房用地批准书，
证号：开县准建（南门2014）字第046号，声明作废。•遗失重庆华普建筑劳务有限公司企业公章一枚，声明作废•遗失开州区美宜嘉副食超市食品经营许可证（副
本），许可证编号：JY15002340015276，声明作废。•遗失张彬彬之子彭奕宸于2021年4月22日在重庆市开
州区人民医院出生的出生医学证，编号：U500241346，作废•遗失奉节县完美公主电子商务店组织机
构代码证正、副本(编号：345919338）作废•遗失北碚区玛瑞莎摄影店发票专用章5001097036182作废•遗失潼南区千军卤菜店食品经营许可证副
本（社会信用代码：92500152MA61773EXE
许可证编号：JY25001521002119），声明作废•遗失2020年7月4日核发的重庆两江新区北回归线阳光幼儿园
民办非企业单位登记证书正本：52500191327791713P声明作废。•遗失中国教育工会重庆市渝中区望龙门小学校
委员会在中国工商银行重庆市储奇门支行的开户
许可证，核准号：J6530011039702，声明作废

声明：重庆玉红生活用纸有限公
司不慎遗失与赵明月（身份证号
码为：51052219961003****）签
订的劳动合同一份，声明作废。

寻亲公告
朱玲(身份证号：500113198706198226，重庆市巴南区公平
街700号1-357)于2016年11月9日晚，在巴南区天星寺芙
蓉村捡的捡回一名男婴抚养至今并取名朱宇轩。现请其生
父母或监护人前来认领，此寻亲公告有效期三个月，公示期
满后若无人认领，将依法安置。联系人：朱玲，15223295359

重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆新红博服饰有限公司：本委受理李兴国与你公司劳动争议一案，现已
审理终结。经邮寄送达无效，并无法查找你单位准确地址，现依法公告向
你公司送达本委万州劳人仲案字(2022)第234号《仲裁裁决书》。本委裁
决如下:重庆新红博服饰有限公司在本裁决生效后十五日内支付李兴国
工资共计5057.81元(大写伍仟零伍拾柒元捌角壹分)，以上费用你公司应
在本裁决书生效后15日内支付完毕。自公告之日起30日内来本委领取
《仲裁裁决书》，逾期则视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日内
向有管辖权的人民法院起诉。期满不起诉的，本裁决即发生法律效力。

重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会 2022年3月31日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）124号

重庆不冶文化传媒有限公司：本委受理陈宗霞诉你单位二倍工资差
额、违法解除劳动关系赔偿金等劳动争议一案，因采取其他方式无法
送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞976号仲裁
通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文
书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和
举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年5月26日下午
14：30分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-36
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）123号

重庆晶宸实业有限公司：本委受理吴伟诉你单位计时、计件工资
等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公
告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞996号仲裁通知书、申请书副本、
仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告自发
出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和举证期限为
公告送达之日起10日内。并定于2022年5月16日下午16：00
分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）125号

重庆喆喆之轩酒店管理有限公司：本委受理林祥玉、苟春兰二人诉你单位
解除劳动关系经济补偿、计时、计件工资等劳动争议一案，因采取其他
方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞
1175、1176号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证
通知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出
答辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年5
月23日下午15：10分在本委三庭（重庆市江北区建新东路22号3楼3-
21室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告
帝亿特（重庆）新材料科技有限公司塑料制品及电子专业材料生产项目环
境影响评价公众参与公示：受帝亿特（重庆）新材料科技有限公司委托，重
庆绿丰环保科技有限公司承担料制品及电子专业材料生产项目的环境影
响评价工作，根据《环境影响评价公众参与办法》将该项目环评相关信息公
示如下：1. 环评报告书征求意见稿电子版全文和公众意见表下载链接：《报
告书》（征求意见稿）全文网络链接：https://pan.baidu.com/s/1xv5u2
w0PkDy9vCIqFpRVHg?pwd=86qv 提取码:86qv；公众意见表的网络
链接：https://pan.baidu.com/s/1FgNTdrVtHNCGemGtq8xaSw?pwd=
duad提取码:duad。2. 公众可通过电话、电子邮箱等方式向建设单位或环
评单位索取纸质报告书。建设单位：高工13827215531。环评单位：何工
13509427412，1106068898@qq.com。3.公众意见征求范围：可能受到本
项目影响的所有公众（项目地块周边2.5km范围内公众），及对本项目建设
或环境影响评价结论有意见和建议的所有公众。4. 公众提出意见的方式
和途径：可通过网络链接下载公众意见表并按要求填写后发送至建设单
位或环评单位联系人邮箱，或电话向建设单位或环评单位联系人实名反
馈相关意见。5. 公众提出意见的起止时间：2022年3月30日~4月6日。

兹有重庆锦程实业有限公司(9150011620359403X6)遗失重庆商盛
水果市场有限公司出具的棚位保证金收据编号为0001532-000
1535，金额分别为4600元、4600元、5680元、5680元，声明作废。
兹有重庆锦程实业有限公司(9150011620359403X6)遗失重
庆双福农产品批发市场有限公司出具的棚位保证金收据编
号为3006205、3006206，金额7650元、7650元，声明作废。

减资公告：经股东会决议，重庆骁奕环保科技有限公司（统一社会信用
代码：91500112MA5YX09UXF）,拟将注册资本由壹仟万零玖元整
减少为伍拾伍万整。请债权债务人于公告之日起45日内到我公司申
报债权。特此公告。重庆骁奕环保科技有限公司 2022年03月31日

注销公告：经重庆恒聚兴企业管理咨询有限公司（统一社会
信用代码915001050656730978）股东会研究决定，本公司
拟将注销。根据《公司法》规定在登报之日起45日内，请相
关债权债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告

公告
经重庆市科学技术协会和重庆

市民政局审查批准，重庆华医健康产
业科技成果转化中心法定代表人于
2022 年 2 月 17 日由乔伟变更为林
岩。乔伟已不再担任我转化中心法定
代表人、理事长、主任。我转化中心已
于2022年3月28日启用新公章和财
务专用章，原公章和财务专用章已经
作废。特此公告。
重庆华医健康产业科技成果转化中心

2022年3月31日

减资公告
根据2022年2月28日股东会议决议，重庆市润丰泰达商业管
理有限公司拟减少注册资本，由1000万元整人民币减少到
300万元整人民币。请债权人自登报起四十五日内提出公司
清偿债务或者提供相应的担保。特此公告！联系人：艾潇潇
联系电话：15978975600 联系地址：重庆市涪陵区稻香路40号

重庆市润丰泰达商业管理有限公司2022 年3月30日

公 告
重庆陈杨高杨建筑装饰设计有限公司：本委已依法受理谈代超诉你
单位劳动报酬、报销款劳动争议一案（渝两江劳仲案字〔2022〕第
1103号）,因你单位迁移新址不明，无法与你单位取得联系，现依法
向你单位公告送达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知书，自本公
告发布之日起经过30日视为送达。请你单位自公告送达之日起10
日内到本委应诉。本委定于2022年6月6日下午14时在本委仲裁
庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2号楼16楼仲裁庭）开庭
审理。请准时参加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特此公告。

重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 2022年3月31日

公 告
重庆艺高医疗美容门诊部有限公司：本委已依法受理杨陆师、刘芳、廖
萍、朱奇灿、秦岭诉你单位劳动报酬劳动争议一案（渝两江劳仲案字
〔2022〕第763号-767号）,因你单位迁移新址不明，无法与你单位取得
联系，现依法向你单位公告送达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知
书，自本公告发布之日起经过30日视为送达。请你单位自公告送达之
日起10日内到本委应诉。本委定于2022年6月10日下午14时在本委
仲裁庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2号楼16楼仲裁庭）开
庭审理。请准时参加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特此公告。

重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 2022年3月31日

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
成都瑞琪方利建筑劳务有限公司：

赵忠敏向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后
于2022年3月15日制发《工伤认定限期举证通知书》（渝
中人社伤险举字〔2022〕28号），并以邮寄方式向你单位送
达《工伤认定限期举证通知书》，被退回。经多方联系无
果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年3月31日

遗失车辆合格证声明：车辆型号：一汽大众 探歌 280TSI精
英PLUS-银灰色装饰条+全景天窗+智联包+无钥匙进入+
【国六排放】，车架号：LFV2B2A19N5391738，发动机号：
DSBJ86679，出厂日期：2022年03月18号,特此声明遗失。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）126号

重庆泽亨建筑劳务有限公司：本委受理余江诉你单位工伤保险待遇
劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲案字（2022）336号仲裁裁决书。限你单位自公告之日起
30日内来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为非终局
裁决，如不服本裁决，可在收到本裁决书之日起十五日内向有管辖权
的人民法院起诉，期满不起诉，本裁决书即发生法律效力。逾期不起
诉又不执行的，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告。